
ATTIVITA’ E PROCEDIMENTI   

  

(ART.35  COMMA 1 LETTERA C, F,M,D  d. lgs 33/13) 

Responsabile del Procedimento per tipologia di procedimento 

 

nome e 

cognome 

Recapiti 

telefonici  

Casella Posta Elettronica 

istituzionale  

Termine del 

procedimento 

Sostituto  con 

Potere Sostitutivo 

Silvia Pezzotti 06.79099401 silvia.pezzotti@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“DIREZIONE ACQUISIZIONE 

BENI E SERVIZI” (PRO)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento.   

Anna Petti  06.79099327 anna.petti@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento  

“DIREZIONE ECONOMICO 

FINANZIARIA”(BIL)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Anna Petti 06.79099327 anna.petti@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento  

“DIREZIONE RISORSE 

UMANE” (PER)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Claudio Scalia  06.79099466 claudio.scalia@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“DIREZIONE TECNICA 

PATRIMONIALE” (STS)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Antonella 

Bozzano 

06.79099463 antonella.bozzano@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“FORMAZIONE, 

COMUNICAZIONE. 

DOCUMENTAZIONE” (FOD)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Romano Zilli 06.79099302 romano.zilli@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “RICERCA 

SVILUPPO E COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE” (RES)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Romano Zilli 06.79099302 romano.zilli@izslt.it 

 

Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“CONTROLLO DI GESTIONE” 

(CON)  

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Pietro Pandolfi 

(consulente) 

06.79099322 pietro.pandolfi@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“PREVENZIONE E 

PROTEZIONE”  

 

Eleonora 

Quagliarella  

06.79099412 segreteriauno@izslt.it Pubblicazione degli atti 

deliberativi 

 



L.69/2009 e successive 

modificazioni ed 

integrazioni 

Emanuela Ricci 06.79099202 emanuela.ricci@izslt.it Gestione fondo economato 

aziendale 

Carlo Cipriani 

carlo.cipriani@izslt.it 

Antonio 

Fagiolo 

 

 

0773/696.663 antonio.fagiolo@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “SEZIONE 

DI LATINA”. 

(SIL) 

Gestione fondo economato   

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Luigi De Grossi 

 

0761/250.147 luigi.degrossi@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SEZIONE DI VITERBO” 

(SPV) 

Gestione fondo economato   

 

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Pietro Calderini 0746/201.642 pietro.calderini@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “SEZIONE 

DI RIETI” 

(SPR) 

Gestione fondo economato   

 

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Giovanni 

Brajon 

055/721.308 giovanni.brajon@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “SEZIONE 

DI FIRENZE” 

SIF 

Gestione fondo economato  

 

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Massimo Mari 

 

0577/41.352 massimo.mari@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SEZIONE DI SIENA” 

(SPS) 

Gestione fondo economato   

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Alberigo Nardi 

 

0564/456.249 alberigo.nardi@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SEZIONE GROSSETO” 

(SPG) 

Gestione fondo economato   

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Roberto  

Fischetti 

050/553.563 roberto.fischetti@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SEZIONE PISA” (SIP) 

Gestione fondo economato   

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Dario Deni 0575/22.263 dario.deni@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SEZIONE DI AREZZO” 

(SPA) 

Gestione fondo economato   

 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Francesco 

Scholl  

06.79099437 francesco.scholl@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“ACCETTAZIONE, 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 



Scholl  “ACCETTAZIONE, 
REFERTAZIONE E 
SPORTELLO 
DELL’UTENTE” (ACC) 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Demetrio 

Amaddeo 

06.79099335 demetrio.amaddeo@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“BIOTECNOLOGIE” (VIR) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Stefano 

Saccares 

06.79099411 stefano.saccares@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “CENTRO 

STUDI PER LA SICUREZZA 

ALIMENTARE” (CSA) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Paola 

Scaramozzino 

06.79099472 paola.scaramozzino@izslt.i

t 

Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“OSSERVATORIO 

EPIDEMIOLOGICO” (OES) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Marcella 

Guarducci 

06.79099316 marcella.guarducci@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“QUALITA’” (QUA) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Gianluca 

Autorino 

06.79099449 gianluca.autorino@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“MALATTIE VIRALI DELLA 

RABBIA E DELLE 

LEPTOSPIROSI” (DMV) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Antonio Battisti 06.79099460 antonio.battisti@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“DIAGNOSTICA” (DIG) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Gladia Macrì 06.79099479 gladia.macri@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“SIEROLOGIA” (SIE) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Stefano Bilei 06.79099355 stefano.bilei@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“CONTROLLO DEGLI 

ALIMENTI” (MIC) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Bruno Neri 06.79099430 bruno.neri@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “CHIMICA” 

(CHI) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 



(CHI) dirigente con apposito 

provvedimento 

Roberta 

Cavallina 

06.79099323 roberta.cavallina@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“PRODUZIONI 

ZOOTECNICHE” (CCR) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Simonetta 

Amatiste 

06.79099313 simonetta.amatiste@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento 

“CONTROLLO DELL’IGIENE, 

PRODUZIONE E 

TRASFORMAZIONE DEL 

LATTE” (CIP) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Antonio 

Fagiolo 

 

06.79099204 antonio.fagiolo@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “AREA 
TEMATICA 
IGIENE DEGLI 
ALLEVAMENTI, DELLE 
PRODUZIONI E DEL 
BENESSERE ANIMALE” 
(IPB) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

Giancarlo 

Ferrari 

06.79099201 giancarlo.ferrari@izslt.it Fissato in base alla tipologia 

di procedimento “SANITA’ 

ANIMALE” (SAA) 

Unico dirigente in 

servizio sostituito solo 

in caso di assenza o 

impedimento da altro 

dirigente con apposito 

provvedimento 

 

 


